[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                26 мая  2015 года  №  26
Об утверждении сводной бюджетной росписи по расходам местного бюджета администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», положением «О бюджетном процессе в Старолещинском сельсовете Солнцевского района Курской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2015 год по КФСР, главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям и видам расходов местного бюджета в сумме 4101006 рублей 60 копеек согласно приложения №1 (прилагается) к настоящему Постановлению.

2. Утвердить бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2015 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2015 год в сумме 4101006 руб.60 копеек согласно приложения №1 (прилагается) к настоящему Постановлению.

Глава Старолещинского сельсовета                                              В.В.Воробьева
 Приложение №1
к постановлению администрации

Старолещинского сельсовета

 от 26.05.2015г №26
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ  РОСПИСЬ РАСХОДОВ МЕСТНОГО
                                      БЮДЖЕТА  на  2015   год.

                                                                                                                                           в рублях

	Наименование получателя средств
	Коды бюджетной классификации РФ
	Лицевой счет
	сумма

	КФСР
	ГРБС
	КЦСР
	КВР
	КЭСР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация Старолещинского сельсовета

	001
	0102
	711.1402
	121
	211
	01443027830
	396000

	001
	0102
	711.1402
	121
	213
	01443027830
	120000

	001
	0104
	771.1402
	121
	211
	01443027830
	426300

	001
	0104
	771.1402
	121
	213
	01443027830
	128700

	001
	0104
	771.1402
	242
	221
	01443027830
	40000

	001
	0104
	771.1402
	244
	223
	01443027830
	10000

	001
	0104
	771.1402
	244
	225
	01443027830
	5000

	001
	0104
	771.1402
	244
	226
	01443027830
	70000

	001
	0104
	771.1402
	244
	340
	01443027830
	216673

	001
	0104
	771.1402
	321
	262
	01443027830
	19000

	001
	0104
	771.1402
	851
	290
	01443027830
	150000

	001
	0104
	771.1402
	852
	290
	01443027830
	5000

	001
	0104
	772.1501
	121
	211
	01443027830
	12539

	001
	0104
	772.1501
	121
	213
	01443027830
	3787

	001
	0104
	772.1501
	244
	340
	01443027830
	1891,50

	001
	0104
	772.1502
	121
	211
	01443027830
	12539

	001
	0104
	772.1502
	121
	213
	01443027830
	3787

	001
	0104
	772.1502
	244
	340
	01443027830
	1891,50

	001
	0104
	772.1503
	121
	211
	01443027830
	12539

	001
	0104
	772.1503
	121
	213
	01443027830
	3787

	001
	0104
	772.1503
	244
	340
	01443027830
	1891,50

	001
	0104
	772.1504
	121
	211
	01443027830
	12539

	001
	0104
	772.1504
	121
	213
	01443027830
	3787

	001
	0104
	772.1504
	244
	340
	01443027830
	1891,50

	001
	0104
	772.1505
	121
	211
	01443027830
	12539

	001
	0104
	772.1505
	121
	213
	01443027830
	3787

	001
	0104
	772.1505
	244
	340
	01443027830
	1891,50

	001
	0104
	772.1506
	121
	211
	01443027830
	12538

	001
	0104
	772.1506
	121
	213
	01443027830
	3786

	001
	0104
	772.1506
	244
	340
	01443027830
	1893,50

	001
	0104
	772.1507
	121
	211
	01443027830
	12538

	001
	0104
	772.1507
	121
	213
	01443027830
	3786

	001
	0104
	772.1507
	244
	340
	01443027830
	1893,5

	001
	0104
	772.1508
	121
	211
	01443027830
	12538

	001
	0104
	772.1508
	121
	213
	01443027830
	3786

	001
	0104
	772.1508
	244
	340
	01443027830
	1893,50

	001
	0104
	772.1509
	121
	211
	01443027830
	12538

	001
	0104
	772.1509
	121
	213
	01443027830
	3787

	001
	0104
	772.1509
	244
	340
	01443027830
	1892,50

	001
	0104
	772.1510
	121
	211
	01443027830
	12538

	001
	0104
	772.1510
	121
	213
	01443027830
	3787

	001
	0104
	772.1510
	244
	340
	01443027830
	1892,50

	001
	0113
	761.1404
	244
	225
	01443027830
	100000

	001
	0113
	761.1404
	244
	226
	01443027830
	50000

	001
	0113
	761.1404
	244
	340
	01443027830
	100000

	001
	0203
	772.5118
	121
	211
	01443027830
	53180

	001
	0203
	772.5118
	121
	213
	01443027830
	16063

	001
	0314
	772.1511
	244
	226
	01443027830
	770

	001
	0309
	772.1460
	244
	226
	01443027830
	3913

	001
	0314
	772.1460
	244
	226
	01443027830
	30739

	001
	0409
	772.1424
	244
	225
	01443027830
	3760,50

	001
	0409
	772.1424
	244
	225
	01443027830
	10254

	001
	0502
	061.1342
	244
	225
	01443027830
	288000

	001
	0502
	061.1427
	244
	225
	01443027830
	257520

	001
	0502
	061.1427
	244
	226
	01443027830
	6480

	001
	0502
	161.1429
	414
	310
	01443027830
	45700

	001
	0502
	772.1431
	244
	225
	01443027830
	6480

	001
	0502
	772.1431
	244
	226
	01443027830
	58361,10

	001
	0502
	772.1431
	810
	241
	01443027830
	120000

	001
	0503
	772.1457
	244
	226
	01443027830
	2451

	001
	0503
	772.1433
	244
	226
	01443027830
	70600

	001
	0801
	013.1401
	111
	211
	01443027830
	662724

	001
	0801
	013.1401
	111
	213
	01443027830
	200143

	001
	0801
	013.1401
	244
	223
	01443027830
	120000

	001
	0801
	013.1401
	244
	225
	01443027830
	20000

	001
	0801
	013.1401
	244
	226
	01443027830
	50713

	001
	0801
	013.1401
	244
	310
	01443027830
	20000

	001
	0801
	013.1401
	244
	340
	01443027830
	10000

	001
	0801
	013.1401
	321
	262
	01443027830
	19287

	001
	0801
	013.1401
	851
	290
	01443027830
	3000

	001
	0801
	013.1401
	852
	290
	01443027830
	2000

	4101006,60